Routes nationales
Renchérissement du fonds pour les routes nationales et le trafic d'agglomération (FORTA)
Indice du renchérissement pour les routes nationales: élimination des goulets d'étranglement, augmentation de la capacité et grands projets

Résultats

Groupes de colits Chaussée  Ouvrages d'art Tunnel Electromécanique Honoraires Divers TOTAL  Evolution
Poids 34.4406% 13.4063% 32.1292% 5.0857% 4.8884% 10.0498% 100.0000%

Date

octobre 2005 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

avril 2006 101.4 100.5 100.9 101.1 100.9 101.0 101.0 1.0%
octobre 2006 104.9 102.9 103.9 102.4 100.9 103.9 103.9 2.8%
avril 2007 106.1 105.1 105.6 103.8 103.0 105.5 105.5 1.5%
octobre 2007 108.4 106.6 107.5 104.5 103.0 107.3 107.3 1.7%
avril 2008 109.0 108.5 108.7 106.5 105.6 108.5 108.5 1.1%
octobre 2008 110.2 111.7 111.0 107.3 105.6 110.3 110.3 1.6%
avril 2009 106.4 106.9 106.6 107.8 107.2 106.7 106.7 -3.3%
octobre 2009 1071 107.4 107.3 107.0 107.2 107.2 107.2 0.5%
avril 2010 108.4 108.1 108.3 106.6 108.5 108.2 108.2 0.9%
octobre 2010 107.8 108.6 108.2 106.3 108.5 108.0 108.0 -0.2%
avril 2011 110.0 111.3 110.5 106.8 110.1 110.2 110.2 2.0%
octobre 2011 111.2 1121 111.7 106.1 110.1 111.2 111.2 0.9%
avril 2012 111.9 112.5 112.3 106.2 111.0 111.7 111.7 0.5%
octobre 2012 112.6 112.8 112.9 105.4 111.0 112.3 112.3 0.5%
avril 2013 113.3 112.4 113.4 105.8 111.5 112.7 112.7 0.4%
octobre 2013 114.4 113.0 114.4 105.9 111.5 113.6 113.6 0.8%
avril 2014 113.5 111.5 113.4 104.9 113.6 112.7 112.7 -0.8%
octobre 2014 114.2 112.2 1141 104.9 113.6 113.3 113.3 0.5%
avril 2015 113.5 111.0 113.3 104.6 114.0 112.6 112.6 -0.6%
octobre 2015 1141 110.7 113.7 103.6 114.0 112.8 112.8 0.2%
avril 2016 114.0 1101 113.5 102.5 113.6 112.6 112.6 -0.2%
octobre 2016 114.2 110.6 113.8 101.7 113.6 112.8 112.8 0.2%
avril 2017 114.4 109.9 113.8 101.1 114.3 112.8 112.8 0.0%
octobre 2017 1141 110.4 113.7 100.9 114.3 112.7 112.7 -0.1%
avril 2018 113.8 110.4 113.4 100.2 115.8 112.5 112.5 -0.2%
octobre 2018 114.7 111.5 114.4 99.7 115.8 113.3 113.3 0.7%
avril 2019 114.7 111.7 114.4 98.9 115.3 113.3 113.3 0.0%
octobre 2019 115.3 112.7 1151 97.7 115.3 113.8 113.8 0.5%
avril 2020 115.7 112.5 115.3 97.7 116.6 1141 1141 0.2%
octobre 2020 115.9 111.8 115.4 97.2 117.7 114.2 114.2 0.0%
avril 2021 117.0 114.5 116.6 98.3 120.3 115.6 115.6 1.3%
octobre 2021 118.5 117.0 118.2 99.7 120.3 117.2 117.2 1.4%
avril 2022 124.2 1251 1241 103.4 1211 123.0 123.0 4.9%
octobre 2022 128.4 128.6 128.2 105.2 1211 126.6 126.6 3.0%
avril 2023 130.0 128.7 129.7 105.9 122.8 127.9 127.9 1.0%
octobre 2023 131.6 127.5 1311 105.4 122.8 128.9 128.9 0.7%
avril 2024 1325 127.7 131.9 106.0 122.0 129.5 129.5 0.5%
octobre 2024 133.0 128.3 132.4 106.1 120.6 129.9 129.9 0.3%
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